Diğerleri de Eşrefiyye ve Kadiriyye gibi medrese kütüphaneleri ve manastır kütüphaneleridir.³⁵ Memlük ve Osmanlı sultanlarının Mescid-i Aksa'ya hediye mushaf göndermeleri adettendi.³⁶ Osmanlı Maarif Bakanlığının yıllığında Kudüs'te Al-Khalidiye/Halidiyye adı altında bir kütüphane olduğu, 1317 hicri/1900 miladi yılında kurulduğu ve 1318 kitaba sahip Hacı Ragip Al-Khalidi/Halidi'nin annesi tarafından kurulduğu kaydedilmiştir.³⁷

Okulların kütüphanelerine bakıldığında; her okulda kitaplara mahsus salonlar mevcut olup bunlar görevli memurlar tarafından kontrol edilmekte idi. XIX.